
DOR č. 3 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 3 K OPATŘENÍ č. 15/2016 
PRŮKAZY STUDENTŮ A ZAMĚSTNANCŮ VŠTE  

Datum vydání: 25. 10. 2017 Účinnost od: 1. 11. 2017 Účinnost do: Odvolání 

Číslo jednací: VŠTE007090/2017 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Opatření č. 15/2016 Průkazy studentů a zaměstnanců VŠTE 

Související předpisy - 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Zaměstnanci a studenti VŠTE 

 

Vypracoval: Hana Dlouhá, v.r. Garant: Kvestor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, v.r. 

Formálně ověřil: Ing. Jaroslav Staněk, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Základní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně Opatření rektora č. 15/2016 Průkazy studentů a 
zaměstnanců VŠTE ze dne 9. 6. 2016 (č. j. VŠTE005077/2016). 

(2) Dochází ke změně v článku 1, odst. 2, jehož znění je následující: „Každý student je na 
základě zápisu do matriky studentů vyfocen a po uplynulých zápisech obdrží průkaz 
studenta. Průkaz studenta s licencí ISIC mohou získat studenti prezenční i kombinova-
né formy studia, splňující nárok na její vydání“.  

(3) Dochází ke změně v článku 1, odst. 9, kde dochází k nahrazení „rodné číslo“ za 
„UČO“. 

(4) Dochází ke změně v článku 1, odst. 11, kde dochází k nahrazení „VŠTE“ za „společ-
nosti ISIC“. 

(5) Dochází ke změně v článku 2, odst. 5, jehož znění je následující: „Karta, která nebude 
vyzvednuta do 3 měsíců od vystavení, bude zneplatněna. Pokud však někdo z vážných 
důvodů nebude mít možnost kartu vyzvednout v tomto období, postačí napsat emailo-
vou žádost pracovníkům knihovny o ponechání karty k vyzvednutí“. 

(6) Dochází ke změně v článku 5, odst. 3, kde dochází k doplnění Při ukončení pracov-
ního poměru na VŠTE je zaměstnanec povinen průkaz zaměstnance vrátit do kni-
hovny VŠTE „a předloží výstupní list“. 

(7) Dochází ke změně v článku 6, odst. 1, kde dochází k doplnění ‚Revalvační známku 
pro průkaz akademického pracovníka s licencí ITIC si akademický pracovník vy-
zvedne oproti podpisu v knihovně VŠTE „v období k tomu určeném“‘. 

(8) Dochází ke změně v článku 7, odst. 1, jehož znění je následující: „Pokud student ne-
bo zaměstnanec z jakéhokoliv důvodu pozbude průkaz studenta nebo zaměstnance 
(ID kartu) a požádá o nový, zaplatí poplatek dle ceníku na recepci školy „a 
v knihovně vyplní Čestné prohlášení o ztrátě“. Po předložení dokladu o zaplacení mu 
pracovníci knihovny zhotoví nový průkaz“. 

 

 

 


